Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 08/2022– Edital No 00017/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N. 08. 2022. OBJETO. Aquisição de 01 uma unidade de Veículo UTI Móvel 0km, Suporte Avançado Tipo

D para uso da Secretaria Municipal de Saúde.

RESULTADO:

Lote 1: VEICULO AMBULANCIA UTI - SUPORTE AVANCADO - TIPO D.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ALLMA MOTOR COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA.
CNPJ: 25.240.778/0001-07.
Valor Global: 315.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VEICULO AMBULANCIA UTI - SUPORTE AVANCADO - TIPO D PEUGEOT BOXER 315.000,000000 1,0000

BEBEDOURO, 12 de abril de 2022

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL